
Waldorfská škola Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola
Umělecký kovář a zámečník, pasíř
září 2011 – červen 2014  Vyučení

Dělník, TPV
Kotiš s.r.o.
duben 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Obsluha CNC, Technická Příprava Výroby (Modelování 3D, příprava norem pro výrobu a správa s tím

souvisejících dat, Cenotvorba)

Dělník a programátor ve strojírenství
Koramex a.s.
leden 2015 – březen 2022  7 let a 3 měsíce 

Od ruční brusky, přes CNC stroje (Ohraňovací lis, Laser, Vysekací stroje) až po programování CNC strojů

na PC.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

 733******  m.h***@***.cz
 Rok narození 1995

Matyáš H.

ID: 1304683

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD začátečník 
Solidworks pokročilý

ERP a účetní software 
Helios pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Mimo jiné mám bohaté zkušenosti se softwarem od firmy Trumpf, zaměřující se na
programování strojů.

3E Praha
3D modelování a sestavy - Solidworks
srpen 2022

Trumpf
Školení programování CNC (Laser, Vysekávání stroj)
2018

Trumpf
Školení obsluhy CNC (Ohraňovací lis, Laser, Vysekávání)
2017

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Co neumím, to se rád naučím.

Historický šerm a Ohňové Show, Umělecká Kovařina, PC, Příroda a Rodina.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Sušice (okres Klatovy) + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Cenař / kalkulant
Dělník v zemědělství, lesnictví
Operátor CNC strojů
Programátor
Průvodčí
Řidič vysokozdvižného vozíku
Seřizovač / programátor CNC strojů
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Sušice, okres Klatovy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-tpv-delnik-a-programator-ve-strojirenstvi-zivotopis-1304683

	Matyáš H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


